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ПАСПОРТ БЕЗОПАСНОСТИ

________ ГБПОУ «Грозненский педагогический колледж»_________
(наименование объекта (территории)

___________________________ г. Грозный____________________________
(наименование населенного пункта)

2019 г.

I. Общие сведения об объекте (территории)

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
______ учреждение «Грозненский педагогический колледж»_______  

(наименование, адрес, телефон, факс, адрес электронной почты органа (организации), являющегося 
правообладателем объекта (территории))

364037, Чеченская Республика, город Грозный, ул. Ляпидевского, 9, 
______________ 8 (8712) 21-20-81, grozny pk@mail.ru______________  

(адрес объекта (территории), телефон, факс, электронная почта)

______________________ Образовательная_______________________
। основной вид деятельности органа (организации), являющегося правообладателем объекта (территории)

___________ 1___________
(категория опасности объекта (территории)

Площадь объекта: 30184 м2. Объем помещений - Литера А 13650 м3, 
____________ Литера Б -13401 м3. Периметр - 863,299.______________  

(общая площадь объекта (территории), кв.метров, протяженность периметра, метров)

Свидетельство о государственной регистрации права на недвижимость:
литер А от 30.11.2009 г. № 20-20-01/036/2009-032; литер Б от

24.09.2012 г. № 20-20-01/003/2012-621; на земельный участок от 
_________________ 30.11.2009 г. № 200 7:02 24 002:137________________  

смет свидетельства о государственной регистрации права на пользование земельным участком и свидетельство о

праве пользования объектом недвижимости, номер и дата их выдачи)

Хататаева Марет Байалиевна, 8 (8712) 22-27-42, факс: 21-20-81, E-mail:
________________________grozny_pk@mail.ru__________________________

ф.и.о. должностного лица, осуществляющего непосредственное руководство деятельностью работников на объекте 

(территории), служебный (мобильный) телефон, электронная почта)

Хататаева Марет Байалиевна, 8 (8712) 22-27-42, факс: 21-20-81, Е- 
_____________________ mail: grozny_pk@mail.ru________________________

ф.и.0. руководителя органа (организации), являющегося правообладателем объекта (территории), служебный

(мобильный) телефон, электронная почта)
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П. Сведения о работниках объекта (территории), обучающихся и 
иных лицах, находящихся на объекте (территории)

1. Режим работы объекта (территории): с понедельника по пятницу с 
9:00 до 17:00 ч., суббота с 9:00 до 14:00, воскресенье выходной день_______

(в том числе продолжительность, начало (окончание) рабочего дня)

Общее количество работников объекта (территории): 132
(человек)

5. Среднее количество находящихся на объекте (территории) в течение 
дня работников, обучающихся и иных лиц, в том числе арендаторов, лиц, 
осуществляющих безвозмездное пользование имуществом, находящимся на 
объезде (территории), сотрудников охранных организаций: 7200

(человек)

- Среднее количество находящихся на объекте (территории) в нерабочее 
время, ночью, в выходные и праздничные дни работников, обучающихся и 
иньд< ддд. в том числе арендаторов, лиц, осуществляющих безвозмездное 
пользование имуществом, находящимся на объекте (территории), 
сотру дндков охранных организаций: 3

(человек)

5 Сведения об арендаторах, иных лицах (организациях), 
осу тле являющих без возмездное пользование имуществом, находящимся на 
: бъе-ле территории): арендатор - ИП Шамсадов Салами Русланович; вид 
деятельности — общественное питание; количество работников — 3 
-.щ л л расположение - столовая; занимаемая площадь -149 м2; тел. - 
' -2 ■ ■ ? '-83-28; срок действия аренды: - 21.12.2019 г.__________________

...^енное наименование организации, основной вид деятельности, общее количество работников,

:: ~д:>:чих мест на объекте (территории), занимаемая площадь (кв. метров), режим работы, ф.и.о., номера

-Z : -:; :.т небного, мобильного) руководителя организации, срок действия аренды и (или) иные условия

нахождения (размещения) на объекте (территории)

Ш. Сведения о критических элементах объекта (территории)

. 1еречень критических элементов объекта (территории) (при наличии)
-Д. . _
критического

Количество 
работников, 

обучающихся 
и иных лиц, 

находящихся 
на критическом 

элементе 
(человек)

Общая 
площадь, 

(кв. 
метров)

Характер 
террористической 

угрозы

Возможных 
последствия

_ ~С "б 2 л
с се т сложена

I этаже)

100 149 м2 отравление 
питьевой воды, 
воздуха в 
помещении; 
пожар; захват

Травма и гибель 
до 100 человек, в 
зависимости от 

последствий

з



заложников из
числа 
обслуживающего 
персонала, 
обучающихся, лиц, 
находящихся в 
помещениях

.Актовый зал
расположен

: до 100 человек 150 м2 отравление 
питьевой воды, 

воздуха в 
помещении; 
пожар; захват 
заложников из

числа 
обслуживающего 

персонала, 
обучающихся, лиц, 

находящихся в 
помещениях

Травма и гибель 
до 100 человек, в 
зависимости от 

последствий

'II sпу

до 100 человек 300,6 м2 отравление 
питьевой воды, 

воздуха в 
помещении; 
пожар; захват 
заложников из

числа 
обслуживающего 

персонала, 
обучающихся, лиц, 

находящихся в 
помещениях

Травма и гибель 
до 100 человек, в 
зависимости от 

последствий

1 : т • . места и способы проникновения террористов на объект
тетр ~ 7 через ограждение, разбитие окна на 1 этаже здания

: ,тм. м.мтее вероятные средства поражения, которые могут применить
■-.7 7:7 -7г. ' ~ ' совершении террористического акта: поджог, взрыв,

. - l . ".г г.:: г г :жие, захват заложников

I Прогноз последствий в результате совершения на объекте 
(территории) террористического акта.

Предполагаемые модели действий нарушителей:
-. с с применением легковоспламеняющихся жидкостей: при 
выгорают внутренние помещения, задымленность в здании, 

: ем 7 жна гибель людей;
- захват заложников из числа обслуживающего персонала, 
етуоентов и посетителей;
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- применение химического или бактериологического оружия на 
бъекте (около объекта);

- применение огнестрельного или холодного оружия против 
находящихся на объекте людей;
: х-х.аока взрывного устройства на объекте______________________
—--се lzzszhjk основных угроз совершения террористического акта на объекте (территории), возможность

- : - ; -т : гьекте «территории) взрывных устройств, захват заложников из числа работников, обучающихся и

_ зг. гдыцихея на объекте (территории), наличие рисков химического, биологического и радиационного

заражения (загрязнения)

2 Вероятные последствия совершения террористического акта на 
' о: территории): Масштаб последствий террористического акта 
; л исходить в зависимости от последствий разрушений здания и

- '• .~ -.. : X лЛ
1 шлъ * 1 разрушения (заражения) в случае совершения террористического акта, кв.метров, иные

ситуации в результате совершения террористического акта)

V. Опенка социально-экономических последствий совершения 
террористического акта на объекте (территории)

U
 ’ 

* - У н
 d и

2 § Возможные нарушения 
инфраструктуры

Возможный экономический 
ущерб (рублей)

Совершение взрыва 
здания:

При полном разрушении 
здания

При среднем разрушения 
здания

В зависимости от последствий 
разрушения части здания и 

коммуникаций

- ■■ - - - Поджог В зависимости от последствий 
разрушения части здания и 

коммуникаций

Захват заложников из 
числа обслуживающего 

персонала, лиц, 
находящихся в здании

В зависимости от последствий

‘ Силы и средства, привлекаемые для обеспечения
«террористической защищенности объекта (территории)

2 гт привлекаемые для обеспечения антитеррористической 
■ „._ш„ да- --‘.-с территории). Кнопка экстренного вызова полиции,

-.г т л ;?г ФГКУ УНО ВНГ России по ЧР, г. Грозный (8712) 
кМЗС по ЧР, г. Грозный, дежурная часть - 8 (8712) 29-05- 

 х-анхпн охрана
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2 Средства, привлекаемые для обеспечения антитеррористической 
ад :ти объекта (территории): по периметру есть инженерные 
it-e.mВысота ограждения - 7Л м, состояние ограждения - в 

. ы : янии. Имеется въездные ворота. Функционирует система 
ч - - :я. Камеры установлены по периметру здания, фойе.

/ . t - - - - д ? i гей территории пребывания людей достаточная. Кнопка 
жджгежшд> вызова полиции, выведенной на пульт вневедомственной 

иди прибытия группы быстрого реагирования 3 минуты). 
?£::арныйметаллоискатель.

Меры по инженерно-технической, физической защите и 
пожарной безопасности объекта (территории)

V : ? д т : иЕденерно-технической защите объекта (территории):

: ' а е-т ?вь:е системы оповещения: автоматическая система 
«л .".г сигнализации - система MHPA2K-GSM-T4_03, выведенный на 

• районного подразделения МЧС России по Чеченской 
Режжхжг по каналу GSM________________________________

(наличие, марка, характеристика)

. : тетервных источников электроснабжения, систем связи: одна 
: тр о станция марки УГБ-7500Е______________

(количество, характеристика)

- - г технических систем обнаружения несанкционированного 
ян? 7е -717 на объект (территорию): по периметру есть инженерные 

Высота ограждения - 1,8 м, состояние ограждения - в 
д * u w г: стоянии. Имеется въездные ворота. Функционирует 

: энтроля. Камеры установлены по периметру здания, в 
• j - .нюриях. Освещенность всей территории пребывания 
сюк . паточная. Кнопка экстренного вызова полиции, выведенной 

। . г : вневедомственной охраны. Имеется стационарный
ж. - _ . -. - _ :д7ь. Круглосуточно дежурит охрана__________________

(марка, количество)

_■ - е атадлонарных и ручных металлоискателей: 1 стационарный 
л г им. -д ■ отель, марка МТД-КА__________________________________

(марка, количество)

z тем наружного освящения объекта (территории): наружное

(марка, количество)

-дт-те системы видеонаблюдения: имеется, внутреннее 
вж оение марка AC-D812R2 в количестве 58 шт., наружное

....  - ' 7 - :сние марка AC-D812R3 в количестве 10 штук.___________  
(марка, количество)

6



2 Verbi по физической защите объекта (территории):

ггнчество контрольно-пропускных пунктов (для прохода людей и 
—чезла транспортных средств): 3

' с и во эвакуационных выходов (для выхода людей и выезда
- : п: гтных средств): литер А-4; литер Б -2; для автотранспорта-

~~ не на объекте (территории) электронной системы пропуска: 
система контроля управления доступом (турникет-

_______ трипод с автоматическими планками «антипаника»)
(тип установленного оборудования)

п : - ес нэ-ч охрана объекта (территории)
КПП та входе (въезде) и при входе основного здания объекта, 
мь s и липатных охранников 8 человек_______________________

-вн знгщя, осуществляющая охранные мероприятия, количество постов (человек)

А г - г систем противопожарной защиты и первичных средств 
г- аг г —■ :жия объекта (территории):

■иг - е автоматической пожарной сигнализации: имеется система 
* УУ7 автоматической передачи сигнала о пожаре на пульт

1 . - - г. подразделения МЧС России по Чеченской Республике по
—Ж GSM_____________________________________________________

(характеристика)

- -не системы внутреннего противопожарного водопровода: 
_ - ,s*jw• РЛК-В-50-1.0-ТУ1 20 м. с минимальным расходом воды на 
яил t l : жаротушение 2,5 л/с на одну струю, имеются пожарные 
■' у I X. у ■»________________________________________________________

(характеристика)

_ - а г;г:магической системы пожаротушения: отсутствует____
(тип, марка)

s_- - з пптемы оповещения и управления эвакуацией при пожаре: 
J у , .< громкоговоритель, HI-POWER ER-68S 30W, МАХ 45 W 

(тип, марка)

- _■ г-не первичных средств пожаротушения (огнетушителей): 
’« ■ г ;лковые огнетушители в количестве 30 штук (ОП-4(3)~

(характеристика)
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VIII. Выводы и рекомендации
а В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 2 августа 2019 года № 1006 объекту присвоена первая 
категория;
б Паспорт безопасности объекта (территории) оформлен в 
соответствии с требованиями действующего законодательства и 
коолежит согласованию;

IX. Дополнительная информация с учетом особенностей объекта 
(территории)

Отсутствует

(наличие локальных зон)

(другие сведения)

тыжения: 1. План (схема) объекта (территории) с обозначением
критических элементов объекта.

2. План (схема) охраны объекта (территории) с указанием 
контрольно-пропускных пунктов, постов охраны, 
инженерно-технических средств охраны.

3. Акт обследования и категорирования объекта 
(территории).

Руководитель объекта (территории)

М.Б. Хататаева
(Ф.И.О.)

_ хжгтврт Si'x г ы пости актуализирован «X? » 2019 г.
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. причина актуализации

В соответствии с новым Постановлением Правительства от 2 
лллпа 2019 года N 1006 «Об утверждении требований к 

- ■террористической защищенности объектов (территорий) 
'•И'-лстерства просвещения Российской Федерации и объектов 

. - - . торий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
‘-.г:»::иение Российской Федерации, и формы паспорта безопасности 
т'— - оъектов (территорий)».

Изменение нормативных правовых актов дополнительных 
:.ий по обеспечению защиты населения и объектов от актов 

а-хгт :тлзма. При направлении собственнику (собственникам) объекта 
: у - ;.ший компетентных органов.

Руководитель объекта (территории)

М.Б. Хататаева
(Ф.И.О.)
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14,570

35,820

-Ворога

-Электрощитовая

-Электрокабепь подземный

-Пожарный гидрант
-Водопровод
-Водяной колодец

229,310
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229,310



35,820

14,570

35,820

СМ? -Ворога

А -Электрощитовая

: -Колодец канализации

* — Канализация

-Пожарный гидрант

-Водяной колодец

(000'9
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Н><мь|цн||НЙ I Ht JUtaul НЙК>|Н|Л

•J - Видекамера

7,895
К 2 0.250

6,020 Q250;j. 2,698 ^0,2587 5,740 Ц250-Л 2,458 j-,0,250 5.300 0.250 ; > 2,645 у, 2370 щ0250 7,640 OJ25Oj|,
0,250 0,250 Q250

Ц25О||7д£О2 Ц25О;,.. 2520 ц. 2,564 2,496 2,505 0.250 8,114 Ц250^| 8,080 0250 8214_________ 0,500 |,j-

Экспликация: 
1-тамбур 
2-коридор 
3-кабинет 
4-кабинет 
5-комната 
отдыха 
6-хоз.пом. 
7-18-кабинет 
19-сан.узел 
20-сан.узел 
21-лестн.клетка 
22-кабинет 
23-хоз.пом- 
24-хоз.пом. 
25-хоз.пом. 
26-коридор 
27-30-хоз пом

fy\ - Электрощитовая

.«.зад. ДМ !|!7j

22 20 h
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План-схема 
помещений 2-го этажа литера А

- Видекамера

3

0,360 о.збо 2
0.360 и 1,714 :■ |, 2,066 р.д.360____ 6,306___  0,360ьь 1,683 у!, 1,626 цО.ЗбО 5,102 ЦЗбОр

111 irhinir

_Й
ЛС

Э
>

Экспликация: 
1-лестн.клетка 
2-кабинет 
3-кабинет 
4-коридор 
5-спортзал 
6-кабинет 
7-актовый зал 
8-16-кабинет 
17-сан.узел 
18-сан.узел 
19-кабинет

33 ЕЯ щя В Ба ess ей ess га к ! В9. fcsiSSl Ел-':.’ ' I F” .1 | Г ЕЯ ЯВ ■ . ’"1 I- И. L S ' ESI ХЕЙС я.
1+ [, 8,968 Q250f 13,999 0,250 и. 5265 0,250; V 7.640 0.250 7.895 0.250 7,932 0,250 > ^.2520. Д250 7,694 0,250 _____ А«б_____ 8,080 0.250; 81214 0,500 l
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Пиан схема 
помещений 3-го этажа литера А

Экспликация: 
1-леста. клетка 
2-14кабинет 
15-сан.узел 
16-сан.узел

- j - Видекамера
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План-схема
помещений 1-го этажа литера Б

Экспликация:
1-столовая 36-душевая
2-помещение 37-туалет
3-туалет 38-коридор
4-душевая 39,40-кухня
5-лестн.клетка 41-коридор
6-помещение 42,43-комната
7-коридор 44-душевая
8-13-помещение 45,46-туапет
14-лестн.клетка 47-душевая
15-помещение 48,49-комната
16-коридор 50-коридор
17-кухня 51,52-кухня
18-коридор 53,54-комната
19-туалет 55-коридор
20-душевая 56-туалет
21-24-комната 57-душевая
25-душевая 58-помещение
26-туалет 59-лестн.клетка
27-коридор 60-коридор
28-кухня 61-сан.узел
29-помещение 62-кухня
30-туалет 63,64-комната
31-коридор 65-душевая
32-кладовая 66-туалет
33-помещение 67,68-коридор
34,35-комната 69,70-лоджия
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5 душевая
6,7-комната
8,9-кухня
10,11-комната 
12-коридор
13-душевая 
14,15-туалет
16-душевая 
17-комната
18-коридор 
19-комната
20,21-кухня 
22,23-комната
24-коридор 
25-душевая
26,27-туалет 
28-душевая
29,30-комната 
31-кухня
32-коридор 
33-кухня
34-коридор 
35,36-комната 
37-душевая
38,39-туалет 
40-душевая
41,42-комната 
43-коридор
44,45-кухня 
46-47-комната
48-коридор 
49-душевая
50-туалет

52 комшна 
53-коридор 
54-сан .узел 
55-душевая 
56-туалет 
57-коридор 
58-комната 
59-лестн.клетка 
60,61-кухня 
62,63-комната 
64-коридор 
65-душевая 
66-туалет 

67-коридор 
68-душевая 
69-кладовая 
70,71- 

помешение 
72-душевая 
73-туалет 
74-коридор 
75-комната 
76-кухня 
77,78-комната 
79-кухня 
80-коридор 
81-комната 
82-душевая 
83-туалет 
84-лестн.клетка 
85,86- 

помещение 
87,88-лоджия 
89,91-балкон



План-схема
помещений 3-го этажа литера Б

Экспликация:

1-3-коридор 
4-туалет 
5-душевая 
6,7-комната 
8,9-кухня 
10,11-комната 
12-коридор 
13-душевая 
14,15-туалет 
16-душевая 
17-комната 
18-коридор 
19-комната 
20,21-кухня 
22,23-комната 
24-коридор 
25-душевая 
26,27-туалет 
28-душевая 
29,30-комната 
31-кухня 
32-коридор 
33-кухня 
34-коридор 
35,36-комната 
37-душевая 
38,39-туалет 
40-душевая 
41,42-комната 
43-коридор 
44,45-кухня 
46-47-комната 
48-коридор 
49-душевая 
50-туалет

51-лестн.клетка 
52-комната
53-коридор 
54-сан.узел
55-душевая 
56-туалет
57-коридор 
58-комната 
59-лестн.клетка
60,61-кухня 
62,63-комната
64-коридор 
65-душевая
66-туалет
67-коридор 
68-душевая 
69-кладовая
70,71-
помешение 
72-душевая
73-туалет
74-коридор 
75-комната
76-кухня 
77,78-комната
79-кухня
80-коридор 
81-комната
82-душевая 
83-туалет 
84-лестн.клетка
85,86-
помещение 
87,88-лоджия 
89,91-балкон
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5-душевая 53-коридор
6,7-комната 54-сан .узел
8,9-кухня 55-душевая
10,11-комната 56-туалет
12-коридор 57-коридор
13-душевая 58-комната
14,15-туалет 59-лестн.клетка
16-душевая 60,61-кухня
17-комната 62,63-комната
18-коридор 64-коридор
19-комната 65-душевая
20,21-кухня 66-туалет
22,23-комната 67-коридор
24-коридор 68-душевая
25-душевая 69-кладовая
26,27-туалет 70,71-
28-душевая помешение
29,30-комната 72-душевая
31-кухня 73-туалет
32-коридор 74-коридор
33-кухня 75-комната
34-коридор 76-кухня
35,36-комната 77,78-комната
37-душевая 79-кухня
38,39-туалет 80-коридор
40-душевая 81-комната
41,42-комната 82-душевая
43-коридор 83-туалет
44,45-кухня 84-лестн.клетка
46-47-комната 85,86-
48-коридор помещение
49-душевая 87,88-лоджия
50-туалет 89,91-балкон
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План-схема
помещений 5-го этажа литера Б

Экспликация:

1-3-коридор 
4-туалет 
5-душевая 
6,7-комната 
8,9-кухня 
10,11-комната 
12-коридор 
13-душевая 
14,15-туалет 
16-душевая 
17-комната 
18-коридор 
19-комната 
20,21-кухня 
22,23-комната 
24-коридор 
25-душевая 
26,27-туалет 
28-душевая 
29,30-комната 
31-кухня 
32-коридор 
33-кухня 
34-коридор 
35,36-комната 
37-душевая 
38,39-туалет 
40-душевая 
41,42-комната 
43-коридор 
44,45-кухня 
4647-комната 
48-коридор 
49-душевая 
50-туалет 

51-лестн.клетка 
52-комната 
53-коридор 
54-сан.узел 
55-душевая 
56-туалет 
57-коридор 
58-комната
59-лестн.клетка 
60,61-кухня 
62,63-комната 
64-коридор 
65-душевая 
66-туалет 
67-коридор 
68-душевая 
69-кладовая 
70,71-
помешение 
72-душевая 
73-туалет 
74-коридор 
75-комната 
76-кухня 
77,78-комната 
79-кухня 
80-коридор 
81-комната
82-душевая 
83-туалет 
84-лестн.клетка 
85,86-
помещение 
87,88-лоджия 
89,91-балкон



АКТ 
обследования и категорирования

Ленинский район г.Грозный <«£/» /<Г 2019 года

ГБПОУ "Грозненский педагогический колледж" 
(наименование объекта (территории)) 

364037, Чеченская Республика, город Грозный, Ленинский район, ул. Ляпидевского 9 
(адрес места расположения/юридический адрес)

Министерство образования и науки Чеченской Республики
(Собственник объекта (балансодержатель))

В соответствии с Постановлением Правительства от 2 августа 2019 года N 1006 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» 
Межведомственная комиссия по обследованию и категорированию ГБПОУ "Грозненский 
педагогический колледж" в составе:

Председатель комиссии:

Директор ГБПОУ «Грозненский
педагогический колледж»М.Б. Хататаева 

члены комиссии:

Заместитель директора по безопасности Я.А. Ильясов

Представитель УФСБ России
по Чеченской Республике (по согласованию)_______________________________Д.С. Дзугаев

Старший инспектор по ОП ОКЗО ФГКУ УВО ВНГ
России по Чеченской Республике
капитан полиции
(по согласованию)М.Ш. Муртазаев

Старший инспектор РИД и ПР по городскому округу
«г. Грозный» (по согласованию) ________________________________________М.А. Лечиев

осуществила обследование состояния антитеррористической защищенности данного 
объекта и рассмотрела следующие исходные данные, представленные для проведения 
категорирования объекта.
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В ходе проверки установлено следующее:
1. Общая площадь: 30184 м2;
2. Форма собственности - Региональная;
3. Режим работы - с 9.00 до 17.00;
4. Количество охр./стор. - 8 человек;
5. Мониторинг одновременного пребывания и (или) передвижения людей на территории 
места массового пребывания людей проведен в течение 3 дней, включая рабочие и 
выходные (праздничные) дни.

№ 
п/п

Дата проведения мониторинга Количество людей 
(в том числе сотрудников)

1. 17.10.2019 г. 1181
2. 18.10.2019 г. 1240
3. 20.10.2019 г. 7

6. наличие:
системы видеонаблюдения - имеется;
срока хранения информации - 30 суток;
системы оповещения и управления эвакуацией - имеется;
освещение объекта по периметру- имеется;
инженерные заграждения - имеется; высота - 180 см;
кнопки тревожной сигнализации - имеется;
кнопки пожарной сигнализации - имеется;
средства пожаротушения (количество) - огнетушители 30-шт;
речевое оповещение - имеется;
стационарная связь - имеется;
оружие - не имеется;
сейф - имеется;

Выводы комиссии:
В соответствии с Постановлением Правительства от 2 августа 2019 года № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) 
Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся 
к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий)» ГБПОУ "Грозненский педагогический 
колледж"___________________ _________________________________________________________

(Наименование объекта с массовым пребыванием людей)

установить 1 категорию

Председатель комиссии:

Директор ГБПОУ «Грозненский 
педагогический колледж»

члены комиссии:

: заместитель директора по безопасности

М.Б. Хататаева
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Представитель УФСБ России
по Чеченской Республике (по согласованию)

(подпись)
Д.С. Дзугаев

Старший инспектор по ОП ОКЗО ФГКУ УВО ВНР 
России по Чеченской Республике 
капитан полиции
(по согласованию)

(подпись)
М.Ш. Муртазаев

Старший инспектор ОНД и ПР по городскому округу
«г. Грозный» (по согласованию) М.А. Лечиев
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